
 

За большой вклад в социально-экономическое развитие района и работу 

по трудовому и патриотическому воспитанию молодежи, в связи с 

празднованием Дня Гулькевичского района, в соответствии с Положением о 

ценном (памятном) подарке администрации муниципального образования 

Гулькевичский район, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 10 декабря 2020 г. 

№ 1891, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить ценным (памятным) подарком администрации 

муниципального образования Гулькевичский район: 

Багдасаряна Владислава Юрьевича, индивидуального предпринимателя 

Гулькевичского района; 

Буланкину Евгению Григорьевну, учителя русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 7 г. Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район имени дважды Героя Советского Союза                                 

К.К. Рокоссовского; 

Бухарова Владимира Григорьевича, начальника транспортного отдела 

муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования 

Гулькевичский район и муниципальных учреждений муниципального 

образования Гулькевичский район»; 

Величко Антона Васильевича, директора муниципального казенного 

учреждения культуры сельского Дома культуры Новоукраинского сельского 

поселения муниципального образования Гулькевичский район; 

Вересова Алексея Геннадьевича, главу Гулькевичского городского 

поселения Гулькевичского района; 

Ганееву Светлану Владимировну, заместителя начальника абонентского 

отдела муниципального предприятия «Водоканал» муниципального 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.08.2025  № 1152  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении ценным (памятным)  

подарком администрации муниципального  

образования Гулькевичский район 

 

 



 2 

образования Гулькевичский район; 

Иванова Игоря Сергеевича, главного технолога акционерного общества 

специализированного застройщика «Агропромышленный строительный 

комбинат «Гулькевичский»; 

Кадурина Сергея Владимировича, старшего мастера цеха остекления и 

отделки завода объемно-блочного домостроения акционерного общества 

специализированного застройщика «Агропромышленный строительный 

комбинат «Гулькевичский»; 

Матлашова Валерия Александровича, обучающегося 7 класса 

дополнительной предпрофессиональной программы в области музыкального 

искусства «Фортепиано» дополнительной общеразвивающей 

общеобразовательной программы в области музыкального искусства «Сольное 

пение» муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования Детской музыкальной школы г. Гулькевичи муниципального 

образования Гулькевичский район; 

Поставневу Елену Викторовну, контролера строительных изделий и 

материалов отдела технического контроля акционерного общества 

специализированного застройщика «Агропромышленный строительный 

комбинат «Гулькевичский»; 

Ремезову Варвару Валерьевну, обучающуюся муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы № 1 

муниципального образования Гулькевичский район имени Заслуженного 

тренера России А.Ф. Бондарева; 

Силина Юрия Геннадьевича, электромеханика общества с ограниченной 

ответственностью «Керамика»;  

Султанову Альфию Рушановну, врача-инфекциониста государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Гулькевичская центральная 

районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края; 

 Троилина Сергея Борисовича, тренера по легкой атлетике 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

спортивной школы олимпийского резерва «Венец»; 

Черкашина Игоря Васильевича, слесаря по ремонту автомобилей                       

5 разряда муниципального предприятия «Водоканал» муниципального 

образования Гулькевичский район; 

Чичмаренко Романа Андреевича, специалиста по охране труда 

муниципального предприятия «Водоканал» муниципального образования 

Гулькевичский район; 

Шутко Наталью Николаевну, преподавателя по классу домры 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

Детской музыкальной школы г. Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район. 

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

ценным (памятным) подарком администрации муниципального образования 



 3 

Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 

Кливцову О.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

муниципального образования  

Гулькевичский район                       С.А. Юрова 


